Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Nulla suffragia. Ad horas an[im]e R [...] et [...] vt sup[er] d[omi]nica infra octauas. Cap[itu]l[u]m [et] collecta vt sup[er] in vesperis.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

ginitatem dei genitrix interee
de p nobis: **añ.** Germinaluit
radix yesse oita ē stella ex ia/
cob virgo peperit salvatorem
te laudamus deus noster **añ.**
Ecce maria genuit nobis sal/
uatorem que iohannes vidēs
exclamabat dicens ecce agn^d
dei ecce qui tollit peccata mū
di alleluia. **Hymnus** Uerbū
patris. **Laplū** et col. ut s̄ in
vespis. **P** Benedictus qui.
Sup bene. **añ.** Mirabile my/
sterium declaratur hodie ino/
uatur nature deus homo fa/
crus est id quod fuit p̄mansit
et qnod non erat assumpit nō
cōmīxionem est passus|neg^t
dīvīsionem. **N**ulla suffragia.
Ad horas aene Re et p̄ ut sup̄
dñica infra octauas. **Laplū**
et collecta ut sup̄ in vespereis.
In secūdīs vespis **añ.** **T**ecuz
principiū cū ceteris ut sup̄.
Laplū et collecta sicut s̄ i p̄/
mis vespis. **S**up mag. anti.
Magnuz hereditatis myste/
riū templum dei factus est
uterus nesciens virū nō est pol/
latus ex ea carnem assumens
om̄es gentes venient dicentes
gloria tibi dñe. **N**ulla suffra:
In octaua beati stephani ad
matutinas legūtur it **añ.** i p̄s
tres lcoes tria. Re nisi fuerit di/
es dñica. pariformiter in ocf.
Johannis et innocentij. Ad
matutinas. **I**nuitato. sicut in

dle. **I**n noc. **añ.** Hestema die
dñs natus est in terris ut ho
die stephanus nasceretur i c̄
p̄s Beatus vir. **añ.** Qui enī
corpi suo virginis preparauit
yterū ipse martyri suo aperte
dignatus est celum. **p̄s** Qua
re frē. **añ.** Preseps angustia
christum portauit infantem i
mensitas celi stephanū trium
phantem suscepit. **p̄s** Domī
ne quid. **añ.** Stephanus autē
plenus gratia et veritate faci
ebat signa magna in populo.
Dōs. **C**ū inuocarem. **añ.** Om̄es
intendentes in eū aspicie
bant vultum eius tanq̄ vul/
tum angeli stantis inter illos
p̄s Uerba mea. **añ.** Eūcīen/
tes eū extra ciuitatem lapida/
bant: et testes deposuerūt vesti/
menta sua secus pedes adole/
scēntis qui vocabat saul^o. **p̄s**
Dñe dñs. **añ.** Lapidauerunt
stephanū i p̄e inuocabat do/
minū dicens ne statuas illis
hoc peccatum. **p̄s** **I**n dño c̄.
añ. Lapidēs torrētis illi dul/
ces fuerūt ipm sequūtur om̄es
anime iuste. **p̄s** **D**ñe quis ha/
bi. **añ.** Ecce video celos agot
et iesū statē a dextris dei. **p̄s**
Dñe in vir. **P** Magna ē ḡta
Sermo beati augustini **L**
Omnīus nōster iesus
christus pastor bonus:
mitis et pius oves suas moles
inter lupos in h sc̄lo vt eas ad